

# TALLERES AUTORIZADOS S.A

NIT 860519235



Oficina Principal: Calle 13 50-83 - Conmutador: 5943204 - Bogotá D.C.  
Sucursal Medellín: CRA 50 No 32-59 Tel. 3203190 Medellín  
www.dinissan.com.co

## PRELIQUIDACIÓN

Página 1 de 1

INFORMACIÓN DEL CLIENTE		INFORMACIÓN DEL VEHÍCULO		INFORMACIÓN DE LA ORDEN	
NOMBRE KAL TIRE MINING S.A. DE C.V. SUCURSAL COLOMBIA	NIT O.C.C. 900036347	PLACA FRW623	KMs. 30000	O.T. 53161373	TALLER MED.TASA
		MODELO CHASIS NP300 DSL 4X4 AA A/BAG ABS V.E		CONCEPTO FLOTA VENTA CLIENTE	
DIRECCION CALLE30#19-55		COLOR	AÑO MOD. 2019	SUCURSAL Medellín	ESTADO ABIERTO
TELEFONO 3205480783		MARCA NISSAN	INVENTARIO 244365	CUENTA A CARGO DE	
EMAIL co_fiscales@kaltire.com		CHASIS 3N6CD35B5ZK396278		CONTRATO	SINIESTRO
ASESOR DE SERVICIO		MOTOR YD25-686842P	ROMBO 20	FEC. INGRESO	25/11/21 12:41
EINIRIDA ISABEL GUZMAN SERNA		FECHA INI GTIA 26/04/19 0:00		FEC. PRELIQUIDACION	30/11/21 15:15
TELEFONO 6050025					

REFERENCIA	DESCRIPCIÓN	CANT	VALOR UNITARIO	ESP	SUBTOTAL	DESCUENTOS	IVA
------------	-------------	------	----------------	-----	----------	------------	-----

### MANTENIMIENTO PERIODICO

Total RMP \$ 0,00

### SERVICIOS ADICIONALES A LA REVISION

RSC001	DIAGNOSTICO CONSULT	2,00	\$ 120.000,00	Mo	\$ 240.000,00	\$ 24.000,00	19,00
RC72A1	TOMA ELECTRICA (UNA) - RP	2,00	\$ 48.000,00	Mo	\$ 96.000,00	\$ 9.600,00	19,00
265554KH1A	LAMPARA (STOP) TRASERA LH (D22X CHASIS)	1	\$ 231.429,00	Rpt	\$ 231.429,00	\$ 23.142,90	19,00
391004KH0A	EJE DELANTERO IMPULSOR	1	\$ 1.529.412,00	Rpt	\$ 1.529.412,00	\$ 152.941,20	19,00
400154KH0A	MANGUETA SUSPENSION LH	1	\$ 1.271.092,00	Rpt	\$ 1.271.092,00	\$ 127.109,20	19,00
402064KH0A	DISCO FRENO DELANTERO	2	\$ 498.487,00	Rpt	\$ 996.974,00	\$ 99.697,40	19,00
410114KH0C	MORDAZA FRENO DELANTERO LH	1	\$ 1.120.084,00	Rpt	\$ 1.120.084,00	\$ 112.008,40	19,00
490014KH0A	CAJA DE DIRECCION COMPLETA	1	\$ 2.339.916,00	Rpt	\$ 2.339.916,00	\$ 233.991,60	19,00
P941U	PG ATF HT (TRANSMIS A/T) MERCON (1QT)	1	\$ 26.387,00	Rpt	\$ 26.387,00	\$ 2.638,70	19,00
0218017031	PILA ALARMA 1620	1	\$ 4.750,00	Ma	\$ 4.750,00	\$ 0,00	19,00

Total Adicionales: \$ 7.856.044,00

SUBTOTAL MANO OBRA	\$ 336.000,00	SUBTOTAL REPUESTOS	\$ 7.515.294,00	SUBTOTAL MATERIALES	\$ 4.750,00
SUBTOTAL OT	\$ 7.856.044,00	OTROS DESCUENTOS	\$ 785.129,00	SUBTOTAL	\$ 7.070.915,00
		I.V.A.	\$ 1.343.474,00	TOTAL LIQUIDACION	\$ 8.414.389,00

SON: OCHO MILLONES CUATROCIENTOS CATORCE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS M/CTE.

En esta visita usted ahorró por beneficios exclusivos para clientes:

\$ 785.129,00

Pague su orden de trabajo, dando click aquí

LA GARANTÍA DE ESTOS TRABAJOS REALIZADOS ES DE 3 MESES O 5.000 KM, LO PRIMERO QUE SUCEDA  
NOTA: La garantía de los accesorios instalados y cobrados en esta factura tienen una garantía de 12 meses o 25.000 Km lo que primero ocurra  
Este documento no es soporte de pago para autorizar la salida del vehículo  
Somos Autorretenedores. Resolución No. 0149 de sep 06 - 1995.  
Somos grandes contribuyentes según resolución No. 0076 de 1 / Dic / 2016.  
Somos agentes retenedores de I.V.A.

Vardi Pagos  
Estimado Cliente, para realizar su Pago en Línea tener en cuenta las siguientes instrucciones  
1. Escanear Código QR  
2. Verifique el valor a cancelar  
3. Seleccione la forma de pago (Tarjeta Crédito o Pago PSE - Débito de su cuenta), Nequi o Daviplata.  
4. Ingresar los datos solicitados por el sistema

VARDI PAGOS



¡Escanee y pague!

Su próxima revisión de mantenimiento periodico: 30/05/2022